
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0558-40-86

Lima, 22de... OCUTBRE —__ de9$6
Visto el oficio N*048-86-FPS presentado por La Federación Peruana de Soft-

Npol, el cual ha motivado el expediente N*6965.

Qué, La Federación recumente solicita autorización para que La delegación
de Softbol del Instituto Educacional Franklin Delano Roosevelt, víaje a
La ciudad de Buenos Aínes-Argentina, del 04 al 10 de Noviembre de 1986, pa-
ra que participe en un Toreo Internacional con sus sámilanes en dicho -
país.
Qué, siendo política del TPD apoyar a Los Centros Escolares, autornizando-
competencias intemacionales ya sea en el pats como participando en el ex-
Tranfero;
Con Las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dinección
Nacional de Deporte de Afiliados, Dirección Nacional de Medicina del Depor
te y Dirección Ejecutiva Nacional; de conformidad con el Ant. 9”- numenal
12?- Ant. 77” del Decreto Legislativo N*328-Ley General del Deporte, y su
Reglamento aprobado por D.S. N*07-ED-86 y Resolución N*0587-AD-85 de 31.10.
85; *
SE RESUELVE: +

e Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Softbol, para que
La Delegación de Softbol del Instituto Educacional --> Franklin Delano Roosevelt, viaje a la ciudad de Buenos Aínes-Aigentina, -ERE 0 0%

o, del 04 al 10 de Noviembre de 1986, para que participe en un Torneo Intern
nacional con sus similares en dicho país.

. | ; retículoSegundo.- La nómina de La delegación es La siguiente:
Presidente de La Delegación: Srta. LINARD HENSON, MARY

LS Entrenadora : Srta. 0'SHEA CHAPUT, KELLY7 Depontistas : BARRETO GOZZER, KARINAnn BONITTO VARGAS, CHANTAL
DA FIENO COBIAN, ALESSANDRA

/ FIGUEROA KCOMT, IVY

- KOCNIM CHUT, DIANA

J KOCNTM WONG, ELTANA
LAGASSE CORDERO, ANGELA
MAC DONALD LIZARRAGA, CATHERINA

Hs

j E



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0555-40-86.
Lima, ..22.de..... OCUTBR Eco ooo... 0019 886...

o : NEUENSCHWANDER BANJO , MAUREEN
OPENSHAW RANDALL, LISA
SCOTT DEL CASTILLO , PATRICIA
TELLO VELASQUEZ , CECILIA
VELTZE DINA, NICOLE
(vu CHANG, CECILIA

Artículo Tercero.- De conformidad con el Ant. 775 establecido por el De-
creto Legislativo N*328-Ley General del Deporte y regla

mentado por el Ant. 76”del Decreto Supremo N*07-ED-86 de fecha 13.03.86, La
4ndicada delegación deportiva está exonenada de Los impuestos sobre súgnos-

sw de aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N*209, sobre impuestosya Los viajes y servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el Ant. 2*-
el citado Decreto Legislativo N*209 y del impuesto a los viajes al exte -
con de Los Decretos Leyes Nos. 22317 y 24030.

fculo Cuarto.- Los gastos que ocasione La indicada actividad, afectará
al Presupuesto de La Federación Peruana de Softbol-Par-tida Actividades Internacionales [INGRESOS PROPIOS).'

| RegístreseÁbomuntquese.

Y, ] pao hol, Udri
RA = 5

. VICTOR CASTAGNÍLA MALBONAa. Jofo del IPD

CMS /DINADAF
dg.
C.l,
Exp. 6965,



/

” RES N* 0558-AD-84 22 44 Detubre de 19%
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

A SICA

Y
DEPORTES SR 4A A EDUCACION FISICA Y

: FED+PERe SOFTIOL
-“=T[NRED—*' y REF:

:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF.048-86WFPS DE 10.B186

Fecha de INGRESO:  / 1/70, ASUNTO: Auierázación de viaje en
6 - favor del Instituto Educs

Hora: 2:40 po! rrantldn.pelno roosovolt,
- para pa ticipar en Tornoo

Numero de Folios: /7:/) ¿4722 Internacional entre Cole
:

> glos a realizarse en Ds
Registrado por: LG ser P wd Airos.

»

Pase a: E] anteceoentes [] ¡normar No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O U No. de folio
[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5

Pase a: [7] anteceoentes [-] ¡FORMAR No.

[7 arcuivo a PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [7 anteceoentes [] InFORMAR No.

[Archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
> No. de folio

[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AuTORIZACcION [7] TRAMITAR
/

¡

Observaciones: tl PEa". Hora o 3
Pase a: [] antecenentes [] INFORMAR No.

= - [7 arcuivo O PREP. RESPUESTA

'emitido por: No. de folio
[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 2

Pase a:
NADAR [7 anteceoentes [—] INFORMAR No.

PEN [7 arcuivo e PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

A OTDA=. [Xjeonocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: (7,AS [7 autorizacion [FJ ramirar

=— Observaciones:

Fecha Ye Hora

>
Y. 37 1

17 ARPABG ;



Organismo
del 1.P.D.

Afiliada a la
Federación
Internacional
de Softbol

Afiliada a la
Confederación

OY: na
de Softbol

Afiliada a la
Confederación
Panamericana

de Softbol

FEDERACION PERUANA DE SOFTBOL
ESTADIO NACIONAL: TRIBUNA ORIENTE

Puerta 24 - A 4to. Piso Telf. 24-8320
LIMA - PERU

Prámblo.
Docena

Lima, 10 de octubre de 1986 "0 m__0,KAUlt mm s

-i Cgu Da ei] z

OFICIO N* 018-86-FPS 6968"; o

Í bo , No¡YoSeñor ¡ Ñ “TD 2 ,

Arq.» Carlos Mora 2D 1 DODirector Nacional de Deportes
Instituto Peruano del Deporte
Presente
De nuestra mayor consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted para co-
municarle que el equipo de softbol del Instituto
Educacional Franklin Delano Roosevelt, viajará a
la ciudad de Buenos Aires, Argentina, a participar
en un torneo internacional entre colegios.

Motivo por el cual, solicito a usted se expi-
da la Resolución de Permiso de Viaje correspondien
te del l al 10 de Noviembre del año en curso»

Adjuntamos la carta de invitación y la rela-
ción de la delegación.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad
para expresarle los sentimientos de nuestra mayor
consideración.

átentamente,

CLO/mec.



%
100 INSTITUTO PE

INSTITUTO EDUCACIONAL
:

DEL-DEp

FRANKLIN DELANO ROOSEVELT Uitemlto

Ek

pica*

APARTADO 247, MIRAFLORES
LIMA 18, PERU

TELEPHONE: 35-0890

EQUIPO DE SOFTBALL

3
sl

Barreto Gozzer, Karina de
Bonitto Vargas, Chantal
Da Fieno Cobián, Alessandra
Figueroa Kcomt, Ivy
Kocnim Chui, Diana É

á

Kocnim Wong, Eliana p

Lagasse Cordero, Ángela
MacDonald Lizarraga, therine
Neuenschwander Banjo, Maureen
Openshaw Randall, Lisa ZScott del Castillo, Patricia ó dE
Tello Velasquez, Cecilia 44Veltze Dina, Nicole a ?
Wu Chang, Cecilia ' mn

Linard Henson, Mary, Presidente de Delegacion
O"Shea Chaput, Kelly, Entrenadora

EQUIPO DE FUTBOL

Nombres

Absi Delgado, Carlos »
Cerruti D“Onofrio, Fernando *% 008

+
Fernandez-Concha Bernales, Rafael * HA

p Figueroa Langley, Antonio e? s '
| E Jackson Kerr, Donald y

+ Miranda Castillo, Fausto + ;

7. Moritani Kutsuma, Oscar
S

07 8. Sam Yuen, Jose E : >

9. Silva Guerrero, Raul + ,

10. Wu Chano, Jimmy
;

11, Wu Yep, Richard " s
L 12% Zevallos Cuadros, Pedro

Y *

h 13. Alarcón Baratta, Gonzalo: Presidente de la Delegación
14. RamirezLopez, Antonio: EntrenadorLA aMA



3 de septiembre de 1986,

Sr. Steve Herrera .
Director de Deportes
Colegio Franklin Delano Roosevelt
Apartado 247, Miraflores
Lima 18, Peru

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con el fin de invitar a
su colegio a participar en una competencia deportiva, a la que
participarán colegios de Chile, Paraguay, Uruguay y Brasil.
El mismo se_llevará a cabo del 7 al 9 de noviembre del
corriente ano, en nuestras dependencias.

.Esperando contar con la presencia de un grupo de sus deportis-
tas, lo saluda muy atentamente,

Jack J. Bimrose
Rector
C.C. Larry Snyder, Director
JJB/i1
Asociación Escuelas Lincoln
Andrés Ferreyra 4073
1636 - La Lucila
Buenos Aires, Argentina



INSTITUT 2U
£ »

6. CERTIFICACION O CONTENIDO

d. El médico que suscribe CERTIFICA que las siguientes: alumn:
integrahtes del equipo de Softball del Colegio Roosevelt harris».
sido examinadas por el suscrito y se encuentran APTAS para .

Al

realizar deportes: -
_Barreto Gozzer, Karina
Bonitto Vargas, Chanta!
Da Fieno Cobian, Alessandra

|

Figueroa a Ivy
Kocnim Chui, Diana
Kocnim Wong, Eliana
Lagasse Cordero, Angela
Mac Donald Lizarraga, Catherina0

JO

05

G4uN

.

pio] Neuenschwander Banjo, Maureen
10. Openshaw Randall, Lisa

a 11. Scott del Castillo, Patricia
12. Tello Velasquez, Cecilia
13. Veltze Dina,. Nicoíe
14. Wu Chang, Cecilia

Los Libertadores 455 8% d
G 0 f

San Isidro E Gulllermo-Fáte--Garner--
Telf: 413094 a E le

(e POP...
L102L

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio,
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

Sm

a

ejemplares,% Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS-ARTÍCULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULA

CONCEPTO
A
2.

napa

mn

4.

El
O

D

O

D

y
D
D
D

Y
8.
$

Dio.
EH

12

a

P
5. IMPORTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO...

Boleta Unica Litigante
Certificado Antecedentes
Policiales P.I.P.

. Certificado Médico

. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso
Padrón General de Minas
Póliza de Importación
Póliza de Exportación
Póliza de Declaración de Contenido
Clasificación Arancelaria
Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

"Firma del Usuario
FDP-088

m

o000000,040

po.

ooo

mn

“20.1 Copia Certific
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21,1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaclones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22,4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebies

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

Caja

Registradoracon

el

importe

de
su

pago.

8

Valor

si
no

lleva

la

marca


